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Wszyscy Wykonawcey

dotyczy: postgpowania w przetargu nieograniczonym pn. ,,Termomodernizacja budynku
Szkoly Podstawowej w Sulowie.”

L.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoOwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), zwana dalej ,,ustawa Pzp”,
Zamawiajgcy: Gmina Sutéw, Suldéw 63, 22-448 Suléw, udziela odpowiedzi na
pytania dotyczace dokumentacji projektowej i SIWZ.

Pytanie 1. Prosimy o doprecyzowanie projektu sanitarnego kotlowni o brakujace
informacje m.in.:

a) pojemnosci dobranych przeponowych naczyn wzbiorczych,

b) dane dobranych pomp obiegowych,

¢) srednice pozostalej armatury: zawory odcinajgce, zawory zwrotne, filtry,
d) $rednice rurociggdw w obrebie kottowni

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Wszystkie dane sg na schemacie technologicznym kotlowni w zalaczniku nr 1 do
SIWZ po zmianie z dnia 04.12.2019r.

Pytanie 2. Prosimy o doprecyzowanie ilodci oraz pojemnosci przeponowych
naczyn wzbiorczych. Zgodnie z przedmiarem Zamawiajacy przewiduje montaz
jednego naczynia wzbiorczego natomiast na schemacie kottowni widniejg dwa.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy przewiduje montaz jednego naczynia.

Pytanie 3. Czy  Zamawiajagcy  przewiduje  montaz  zaworéw
regulacyjnych/réwnorzednych?

W przedmiarze brak zaworéw natomiast sa one pokazane na rozwinigciach
instalacji. Dodatkowo zwracamy uwagg na problem niepelnej regulacji instalacji,
jezeli Zamawiajacy nie przewiduje montazu zaworu regulacyjnego na obiegu ,,A”,
podczas gdy na obiegach ,,B” i,,C” zawory zostang zamontowane.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ montaz zaworéw zgodnie z rozwinigciem, oraz
dodatkowo na obiegu A.
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Pytanie 4. Czy zamawiajgcy przewiduje montaz wigcej niz jednego grzejnika
tazienkowego?

Zgodnie z przedmiarem oraz rozwinigciami instalacji do montazu
przewidziano jeden grzejnik lazienkowy. Natomiast w opisie s3 wymienione
grzejniki fazienkowe w pomieszczeniu sprzataczki oraz tazienkach. Prosimy o
doprecyzowanie ilosci grzejnikow lazienkowych oraz ich wymiaréw.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przewidziano montaz jednego grzejnika fazienkowego w zapleczu sprzataczki.

Uwaga:
Pozostata tres¢ SIWZ i jej zatgcznikdw pozostaje bez zmian.




